
 



V roce 1914 byl založen Sportovní kroužek fotballový. V roce 1919 
Sportovní kroužek Modřany požádal obecní zastupitelstvo o 
zapůjčení pozemku za Kopkánem na fotbalové hřiště. V roce 1932 
se SK přestěhoval na své dnešní hřiště U cukrovaru. Historicky 
největší úspěch se povedl v roce 1968, kdy se Modřany staly 
součástí Prahy a k oslavám 50. let kopané v Modřanech se podařil 
postup do divize. V ročníku 1970-71 bojovali hráči o postup do III. 
ligy, ale skončili na třetím místě. V současné době se Modřanům 
velmi daří práce s mládeží a my si vážíme vzájemné spolupráce, 
která se dá nazvat jako nadstandardní a rádi bychom jí i rozšířili. 
Partnerskými kluby SK Modřany jsou FC Tempo a AC Sparta Praha. 

2 

    
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře SK Modřany. 
V dosavadním průběhu soutěže získal náš 
protivník 32 bodů a nachází se na 12. místě 
tabulky se skóre 43:50. Na podzim jsme 
v Modřanech uhráli jen remízu 3:3, kdy  
jsme vyrovnávací gól dostali v 90. minutě. 

SK MODŘANY 

Šéftrenérem mládeže SK Modřany je 
Michael Lukič, který dlouhá léta působil 
v našem klubu. V dnešním utkání si 
budeme muset dát největší pozor na 
zkušeného kanonýra Luboše Martináka, 
který nastřílel již 12 gólů, což je více než 
¼ zásahů celého týmu. 

 



        

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Tomas - Pechač T., Macho, Vybíral, Seidler - Václavík, 
Platil, Kocourek (94. Vobruba) - Rapant (74. Hejduk P.), Sklenář, 
Ceccarelli (74. Lebeda) 

 

 

  A - TÝM 

PRAGUE RAPTORS FC -  ABC BRANÍK  1:2 (1:0) 
   21. Howe  77. Platil 
      80. Platil 
    
    
       
 
    

26. KOLO -  I.A třída skupina B, sobota 17. 5. 2025 v 11:30 
Rozhodčí: Vítek – Hampl, Kortanová, 80 diváků 

 

Počítali jsme s kvalitou soupeře, ta však byla v reálu ještě větší než 
jsme předpokládali. V prvním poločase jsme se dostávali na míč jen 
zřídka a poté ho pod tlakem zase odevzdávali domácím. Naštěstí 
jsme dostali jen jeden gól a druhé půle jsme mohli opravdu vstoupit 
s tím, že nemáme co ztratit. Došlo k výraznému zlepšení našeho 
soubojového chování, což raptorům silně nevonělo a rozhodilo je to 
z koncentrace. Kromě jiného, bychom chtěli hráče pochválit za to, 
jak během zápasu přepínali v chování ve středním bloku a ve 
vysokém presinku. Ve druhé půli jsme se dostali daleko víc na míč a 
pomalu začali tlačit. Vrcholem toho bylo zahrání přímého kopu, kdy s 
velkým štěstím skončil míč za zády dvoumetrového brankáře 
domácích. To nás neskutečně nakoplo a od toho momentu jsme byli 
všude. Hráči ukázali neskutečnou morálku a po chybě soupeře v 
rozehrávce jsme se dostali do vedení. Poté jsme museli ještě uskákat 
několik vysokých míčů ve vápně. Skóre už se však nezměnilo a my 
se tak mohli radovat z vítězství! Díky všem za dnešní super match. 

4 



  

POZVÁNKA 

5 
  

MUŽI A – SC Radotín 3:2, Lebeda, Ceccarelli, Seidler 
MUŽI B – Čechie Smíchov  0:2 

Dukla Praha – MUŽI B 7:0 
Šefraná 

SK Poříčany – WU18 1:2, Bartolomějová 2 
FK Admira - SŽ U15 0:1, Martínek 

SŽ U15 – SK Střešovice 2:3, Šimon, Tregler 
FK Admira - SŽ U14 7:1, Pfeifer 

SŽ U15 – SK Střešovice 2:5, Pfeifer, Cebotari 
Dynamo ČB – WU15 3:2, Michněvičová, Kopecká 

MŽ U13 – Junior Chomutov 11:4 
SK Rakovník – MŽ U13 5:9 
Viktoria Plzeň – WU13 3:0 

MŽ U12 – Junior Chomutov 6:2 
SK Rakovník – MŽ U12 2:12 

Dukla JM - SPŘ U11 2:19 
Dukla JM - SPŘ U10 38:15 

SK Aritma - MPŘ U9 33:39 
SK Aritma - MPŘ U8 37:27 

 
 
 
 
 

 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

29 -  Rychnovská  (ženy)  
25 -  Cmíral (U15) 
24 -  Podborská (WU18) 
23 - Šitina (U15) 
21 -  Trávník (muži C)  
20 -  Novák (muži C) 
 Hlaváčková (ženy) 
19 -  Platil (muži), Bureš, Shainoha (U17) 
18 -  Richter (muži) 
17 -  Štěpánek (U14) 
15 -  Šimon (U15), Hřebejková (WU18) 
14 - Birnbaum (U15), Pfeifer (U14), Stará (ženy) 
13 - Šefraná (WU18) 
12 -  Prikner (U15), Procházka (U17) 
11 - Kocourek (muži) 
10 -  Derevianko, Hejduk P. (muži), Habětín (muži C), Hojka (U15), 

Štvrtňová (ženy) 
9 - Ceccarelli (muži), Vytak (U17), Badalov, Klepal, Zahálka (U14), 

Bartolomějová (WU18), Kopecká (WU15) 
 8 -   Sklenář, (muži), Zelenka K. (muži C), Prüher (U19), Tregler 

(U15), Ježková (ženy) 
 7 -   Palko (muži), Šalanda (muži C), Mandžijev (U19), Hegar (U17), Nguyen, 

Amer (U15), Aminu, Stolz (U14), Zrůbková (ženy), Hejduková (WU18) 
    6 gólů - 7 hráčů a hráček   5 gólů - 7 hráčů a hráček 

4 góly - 11 hráčů a hráček   3 góly - 14 hráčů a hráček 
2 góly - 35 hráčů a hráček   1 gól - 62 hráčů a hráček 

 



Jméno: Petr Hejduk 
Věk: 19 let 
Civilní zaměstnání: Student  
Hráčská kariéra: ABC Braník, SK Slavia Praha, 
ABC Braník 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal:  
Životní styl, druhá rodina 
Největší úspěchy:  
2 góly v zápase s Herthou Berlín při výhře 2:1 na domácím turnaji na 
Braníku 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout:  
Zahrát si minimálně divizi na Braníčku 
 
Sparta nebo Slavia? Slavia (smrt spartě) 
Messi nebo Ronaldo? Ronaldo 
Gól nebo asistence? Gól 
Blondýna nebo bruneta? Blondýna 
Pes nebo kočka? Pes 
 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Dmytro Nykyforuk 
Kdo je největší flákač? Dan Srba 
Komu nejvíce záleží na tom, jak vypadá? Mára Vybíral 
Komu naopak nejméně? Adam Paleček 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Tomáš Platil 
Kdo se nejvíc uráží? Kája Mařík 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


